
II

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai)

REGLAMENTAI

KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2022/739 

2022 m. gegužės 13 d.

kuriuo dėl tam tikrų paukštienos importo tarifinių kvotų ir pieno miltelių eksporto į Dominikos 
Respubliką tarifinės kvotos valdymo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/761 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1308/2013, kuriuo 
nustatomas bendras žemės ūkio produktų rinkų organizavimas ir panaikinami Tarybos reglamentai (EEB) Nr. 922/72, (EEB) 
Nr. 234/79, (EB) Nr. 1037/2001 ir (EB) Nr. 1234/2007 (1), ypač į jo 187 straipsnio pirmos pastraipos a ir b punktus,

kadangi:

(1) Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 2020/761 (2) nustatomos žemės ūkio produktų importo ir eksporto 
tarifinių kvotų, valdomų taikant importo ir eksporto licencijų sistemą, valdymo taisyklės, leidžiama pradėti naudoti 
konkrečių žemės ūkio produktų importo ir eksporto tarifines kvotas ir nustatomos specialios tų tarifinių kvotų 
administravimo taisyklės;

(2) Įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/761 55 straipsniu leidžiama pradėti naudoti ES kilmės pieno miltelių eksporto į 
Dominikos Respubliką tarifinę kvotą. Kvota, kurią leidžiama pradėti naudoti, taikoma visiems produktams, kurių KN 
kodai yra 0402 10, 0402 21 ir 0402 29;

(3) šiuo metu ši eksporto kvota apima 13 KN kodų. Taigi, siekiant sudaryti palankesnes šio pieno miltelių eksporto į 
Dominikos Respubliką sąlygas, eksporto licencija turėtų galioti visiems produktams, kurių KN kodams taikoma ši 
kvota, neatsižvelgiant į paraiškoje aiškiai nurodytus KN kodus;

(4) Komisijos deleguotuoju reglamentu (ES) 2020/760 (3) Reglamentas (ES) Nr. 1308/2013 papildomas licencinių 
importo ir eksporto tarifinių kvotų administravimo taisyklėmis;

(5) Deleguotojo reglamento (ES) 2020/760 9 straipsnio 6 dalyje nustatyta, kad tarifinių kvotų, kurių eilės numeriai yra 
09.4211, 09.4212, 09.4213 ir 09.4290, grupių atveju referencinis kiekis turi būti apskaičiuojamas sudedant 
produktų kiekį, išleistą į laisvą apyvartą Sąjungoje pagal kiekvieną grupę sudarančių kvotų eilės numerį;

(1) OL L 347, 2013 12 20, p. 671.
(2) 2019 m. gruodžio 17 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/761, kuriuo nustatomos Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentų (ES) Nr. 1306/2013, (ES) Nr. 1308/2013 ir (ES) Nr. 510/2014 taikymo taisyklės, susijusios su licencinių tarifinių kvotų 
valdymo sistema (OL L 185, 2020 6 12, p. 24).

(3) 2019 m. gruodžio 17 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2020/760, kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 
Nr. 1308/2013 papildomas licencinių importo ir eksporto tarifinių kvotų administravimo taisyklėmis, o Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1306/2013 papildomas nuostatomis dėl užstato teikimo administruojant tarifines kvotas (OL L 185, 
2020 6 12, p. 1).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 5 16 L 137/7  



(6) Įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/761 XII priede tarifinių kvotų, kurių eilės numeriai yra 09.4211 ir 09.4212, 
laikotarpiai padalyti į dalis, o tarifinių kvotų, kurių eilės numeriai yra 09.4213 ir 09.4290, laikotarpiai į dalis 
nepadalyti, todėl apskaičiuoti referencinį kiekį itin sudėtinga;

(7) siekiant supaprastinti referencinio kiekio apskaičiavimą, tikslinga kvotų, kurių eilės numeriai yra 
09.4213 ir 09.4290, laikotarpius padalyti į tokias pat dalis, kokios nustatytos kvotoms, kurių eilės numeriai yra 
09.4211 ir 09.4212;

(8) todėl Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/761 turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas;

(9) šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Bendro žemės ūkio rinkų organizavimo komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/761 pakeitimai

Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/761 iš dalies keičiamas taip:

1) 56 straipsnio 3 dalies b punktas pakeičiamas taip:

„b) 20 skiltyje nurodoma:

„Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/761

Tarifinė kvota, nuo 20… m. liepos 1 d. iki 20... m. birželio 30 d. taikoma pieno milteliams pagal CARIFORUM 
valstybių ir Europos bendrijos bei jos valstybių narių ekonominės partnerystės susitarimo, kurio pasirašymas ir 
laikinas taikymas patvirtinti Tarybos sprendimu 2008/805/EB, III priedo 2 priedėlį.

Eksporto licencija galioja visiems produktams, kurių KN kodai nurodyti Įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/761 
55 straipsnio 2 dalyje.““;

2) XII priedas iš dalies keičiamas pagal šio reglamento priedą.

2 straipsnis

Įsigaliojimas

Šis reglamentas įsigalioja septintą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Jis taikomas tarifinių kvotų laikotarpiams, prasidedantiems po šio reglamento įsigaliojimo.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2022 m. gegužės 13 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 137/8 2022 5 16  



PRIEDAS 

Įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/761 XII priedas iš dalies keičiamas taip:

1) tarifinės kvotos, kurios eilės numeris yra 09.4213, lentelė pakeičiama taip:

a) eilutė „Tarifinės kvotos laikotarpio dalys“ pakeičiama taip:

„Tarifinės kvotos laikotarpio dalys Nuo liepos 1 d. iki rugsėjo 30 d.
Nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31 d.
Nuo sausio 1 d. iki kovo 31 d.
Nuo balandžio 1 d. iki birželio 30 d.“

b) eilutė „Kiekis (kg)“ pakeičiama taip:

„Kiekis (kg) 368 000 kg, padalyta taip:
30 % laikotarpio daliai nuo liepos 1 d. iki rugsėjo 30 d.,
30 % laikotarpio daliai nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31 d.,
20 % laikotarpio daliai nuo sausio 1 d. iki kovo 31 d.,
20 % laikotarpio daliai nuo balandžio 1 d. iki birželio 30 d.“

2) tarifinės kvotos, kurios eilės numeris yra 09.4290, lentelė pakeičiama taip:

a) eilutė „Tarifinės kvotos laikotarpio dalys“ pakeičiama taip:

„Tarifinės kvotos laikotarpio dalys Nuo liepos 1 d. iki rugsėjo 30 d.
Nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31 d.
Nuo sausio 1 d. iki kovo 31 d.
Nuo balandžio 1 d. iki birželio 30 d.“

b) eilutė „Kiekis (kg)“ pakeičiama taip:

„Kiekis (kg) 456 000 kg, padalyta taip:
30 % laikotarpio daliai nuo liepos 1 d. iki rugsėjo 30 d.,
30 % laikotarpio daliai nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31 d.,
20 % laikotarpio daliai nuo sausio 1 d. iki kovo 31 d.,
20 % laikotarpio daliai nuo balandžio 1 d. iki birželio 30 d.“

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 5 16 L 137/9  


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2022/739 2022 m. gegužės 13 d. kuriuo dėl tam tikrų paukštienos importo tarifinių kvotų ir pieno miltelių eksporto į Dominikos Respubliką tarifinės kvotos valdymo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/761 
	PRIEDAS 


